



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław, 24.04.2024 r.

EZP 199/2024

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dot. przetargu nr M-18/2024 na Dostawa odzieży ochronnej dla pracowników Zakładu Pomocy Doraźnej dla Szpitala Wielospecjalistycznego im dr Ludwika Błażka w Inowrocławiu.

Zamawiający działając na podst. art. 284 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 Poz.2019), przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie Nr 1

Dlaczego w postępowaniu cena stanowi 100% kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty? Z uwagi na ogólny opis przedmiotu zamówienia zawarty w załączonym rozporządzeniu jakość oferowanej odzieży może być diametralnie różna i nie ma możliwości porównania odzieży tylko i wyłącznie z uwagi na cenę co pokazują inne przetargi o tym samym lub podobnym charakterze – np. odzież zamawiana do Lotniczego Pogotowia Ratunkowego, gdzie jakość stanowi 40% punktacji.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis SWZ Rozdział III pkt. 5 Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem tych kryteriów i sposobu oceny ofert na następujące kryteria oceniania:

Cena – 60 %

Jakość wykonania – 40 %

Jakość podlega indywidualnej ocenie członków na podstawie dołączonych do ofert wzorów odzieży .

Członkowie komisji przyznają punkty oceniające poniższe kryteria:

- dokładność i staranność wykonania i wykończenia – 0-20 pkt

- estetyka i efekt wizualny – 0-20 pkt

Pytanie Nr 2

Co rozumiane jest przez zawarte w punkcie 5.8.1. „certyfikaty i zaświadczenia potwierdzające spełnienie norm” – czy wystarczającym jest załączenie karty technologicznej materiału, w którym opisany jest przez producenta materiału kolor fluorescencyjny czerwony? W przypadku kamizelki i użytym materiale o strukturze siatki sam jej kolor (fluorescencyjny czerwony) nie zapewnia spełnienia normy ujętej w rozporządzeniu, a uzyskanie certyfikatu z atestowanego laboratorium nie jest możliwe w tak krótkim terminie przygotowania oferty oraz próbki odzieży (zazwyczaj czas oczekiwania na wyniki badań to 3-4 tygodnie).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca złożył wraz z ofertą certyfikaty i zaświadczenia potwierdzające spełnienia norm PN-EN ISO 20471:2013-07, PN-EN ISO 20471:2013-07/A1:2017-02, PN-EN 343:2019-04, PN-EN 342:2018-01.

Pytanie Nr 3

Proszę o doprecyzowanie co jest wzornikiem odzieży ujętym w punkcie 5.8.4. OPZ – czy jest to przygotowany asortyment z uwzględnieniem logo dysponenta oraz przykładu nazwiska kierowany stricte dla Państwa jednostki? Jeśli tak to poproszę o udostępnienia logo dysponenta w formie graficznej

Sporządziła: Izabela Stachowiak





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494



Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00

oraz przykładowej pierwszej litery imienia oraz całości nazwiska, a także funkcji, które mają zostać umieszczone na odzieży. Jeśli nie to czy możliwym jest wysłanie jako wzornika ogólnego wzoru odzieży, który wyprodukowany był dla innego klienta, a będzie dostosowany detalami w przypadku finalnej dostawy zamówienia.

Odpowiedź:

Wzory odzieży do oferty muszą spełniać wymogi zawarte w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. z podglądowym prawidłowym wzorem oznakowania.

Pytanie Nr 4

Proszę o doprecyzowanie kiedy muszą zostać złożone przedmiotowe środki dowodowe w postaci wzornika odzieży – mianowicie w punkcie 5.10 OPZ i dalszych opisane są środki dowodowe do uzupełniania po złożeniu oferty w tym podpunkt 4. wzornik odzieży, natomiast w punkcie 5.8.4 OPZ jest ujęte, że wzornik ma być dostarczony do 26.04.2024 do godz. 10.00

Odpowiedź:

Przedmiotowe środki dowodowe w postaci wzornika (próbki) odzieży należy dostarczyć do oferty zgodnie do terminu składania ofert, które nie podlegają uzupełnieniu.

Pytanie Nr 5

W przypadku wyjaśnienia konieczności złożenia wzorników do 26.04.2024 i uwzględnieniu wszelkich parametrów wymaganych do prawidłowego złożenia próbek technicznie nie jest możliwe przygotowanie w tak krótkim terminie całego asortymentu (10 produktów) oczekiwanej odzieży – dla przykładu przetarg na dostawę kombinezonów ujętych w tym samym rozporządzeniu co ww. odzież do Lotniczego Pogotowia Ratunkowego trwa około miesiąca, gdzie liczba oczekiwanych dokumentów jest podoba, natomiast liczba asortymentu jest ograniczona do jednego produktu. Z uwagi na powyższe wnoszę o możliwość wydłużenia terminu dostarczenia próbek odzieży oraz złożenia oferty do dnia 31.05.2024.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do 15.05.2024 r. godz. 10:00. Wzory odzieży należy dostarczyć w terminie do 15.05.2024 r. godz. 10:00.

Pytanie Nr 6

Proszę o doprecyzowanie elementów odzieży przeznaczonych do jednoczesowego stosowania o jakich zestawach jest mowa. Dla przykładu w przypadku, gdy zamawiający przewiduje używanie przez pracownika jednoczesowo tylko spodni oraz koszulki jako zestawu konieczne jest umieszczenie pasów odbłaskowych także na koszulce w celu spełnienia normy EN 20471 co jest możliwe biorąc pod uwagę podpunkt zawarty w ustawie, który mówi „że dopuszcza się umieszczenie dodatkowych elementów poprawiających komfort pracy i funkcjonalność umundurowania oraz bezpieczeństwo pracy spełniających wymagania normy PN-EN ISO 20471:2013-07, normy PN-EN ISO 20471:2013-07/A1:2017-02 p. 5.3 lub normy je zastępującej” wskazując tym samym na zawarty w rozporządzeniu ogólny wzór umundurowania i wiążącą się z tym możliwość jakościowej różnicy pomiędzy oferowaną odzieżą nawet z uwagi na zastosowanie ww. normy w kontekście każdego rodzaju asortymentu.

Odpowiedź:

Wymagana odzież musi spełniać wymagania zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2023 poz. 118).

Pytanie Nr 7

Proszę o doprecyzowanie użytego w załączniku nr 2 do SWZ pojęcia w punkcie 3. Spodnie ocieplane. Z opisu zawartego w rozporządzeniu odnośnie odzieży zimowej – użyte słowo „ocieplane” wskazuje raczej na asortyment zimowy, a kolejnie spodni nie ma mowy o tym, by była w nich zastosowana ocieplina np. typu Primaloft lub zastosowana podpinka. Zgodnie z rozporządzeniem mają one być: „wykonane z

Sporządziła: Izabela Stachowiak





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



materiału typu softshell zgodnie z Polską Normą2), co najmniej klasy 2 w zakresie wodoszczelności i co najmniej klasy 2 w zakresie oporu pary wodnej” – co nie wskazuje bezpośrednio na ocieplenie tych spodni, ponieważ sam w sobie materiał softshellowy nie zawiera ociepliny lub podpinkki.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza sprostowanie do Załącznika Nr 2 do SWZ w Pakiecie Nr 1 poz. 3

było:

„ spodnie ocieplane ”

powinno być:

„ spodnie zimowe”

Jednocześnie Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: 15.05.2024 r. godz: 10:00

Termin otwarcia ofert: 15.05.2024 r. godz: 10:05

Termin związania z ofertą: 13.06.2024 r. (30dni)

Z poważaniem

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

Ewa Sempowicz

